



Polskie Towarzystwo Chemiczne

Warszawa, 12 września 2021 r.


dr hab. Agnieszka B. Olejniczak, prof. IBM PAN
Przewodnicząca Łódzkiego Oddziału PTChem

Jubileusz 100-lecia aktywności Łódzkiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Chemicznego, stanowi dla wszystkich chemików doniosłe i ważne wydarzenie.

Od chwili powstania PTChem, ze szczerym zachwytem obserwujemy poczynania oddziału, wspierające zarówno nauki chemiczne, jak i szerzenie w społeczeństwie wiedzy z zakresu chemii. Nasz szczególny szacunek wzbudza nie tylko pasja w prowadzeniu działalności popularyzatorskiej, ale także i promocyjnej – tak ważnej dla rozwoju nie tylko nauk chemicznych, ale i także wielu pokrewnych dyscyplin. Dużo satysfakcji sprawiają nam przykłady udanej współpracy na wielu płaszczyznach. Członkowie oddziału to znakomici specjaliści cieszący się ogromną renomą naukową w swojej dziedzinie w kraju i zagranicą, mogący się poszczycić dużym dorobkiem naukowym.

W tym uroczystym dniu składam na ręce Pani Przewodniczącej najserdeczniejsze gratulacje i życzę społeczności wielu osiągnięć i twórczej pasji, która decyduje o wyjątkowym potencjale polskiej chemii. Wierzę, że kolejne lata przyniosą wspaniałe osiągnięcia, kreśląc nowe karty bogatej historii Oddziału. Wierzę także, że jesteście Państwo gotowi sprostać wyzwaniom zmieniającej się chemii, zmieniających się czasów i z sukcesem będziecie je rozwijać przez kolejne dziesięciolecia. Życzę także udanej realizacji bieżącego przedsięwzięcia – 63. Zjazdu PTChem, aby ciekawe wykłady stały się źródłem najnowszej wiedzy i impulsem do żywołowej dyskusji.

Z wyrazami szacunku,


Prof. dr hab. Izabela Nowak
/Prezes ZG PTChem/

00-227 Warszawa, ul. Freta 16, tel. 22 831 13 04
prezes@ptchem.pl; lbiuro@ptchem.pl; www.ptchem.pl
NIP 525-10-51-977 REGON 000681170 KRS 0000102287
Bank BGŻ BNP Paribas S.A., nr konta 54 2030 0045 1110 0000 0261 6290

Polskie Towarzystwo Chemiczne jest organizacją pożytku publicznego założoną w 1919 roku. Zgodnie z misją działa na rzecz nauk chemicznych, jest wiodącym źródłem wiarygodnych informacji naukowych, popularyzuje chemię, integruje świat nauki z przemysłem, dba o rozwój młodego pokolenia, organizuje konferencje i zjazdy naukowe, wydaje „Wiadomości Chemiczne”, sprawuje merytoryczną opiekę nad Olimpiadą Chemiczną. PTChem współprowadzi z Miastem Stołecznym Warszawa Muzeum Marii Skłodowskiej-Curie.